From:
Sent: Monday, April 29, 2024 10:09 AM

Subject: RE: Pisemné potvrzeni objednavky ¢. 1198/0084/24

@askin.cz>

Dobry den,
timto potvrzuji prijeti Vasi objednavky ¢. 1198/0084/24 v celkové vysi K¢ 63.996,90 véetné DPH.
O odeslani zbozi Vas budu informovat.

S pozdravem

Ordering & Sales Assistant

Askin & Co. s.r.0.
Uprkova 1450/11, 741 01 Novy Ji¢in
Czech Republic

www.askin.cz

From:_@med.muni.cz>
Sent: Monday, April 29, 2024 7:41 AM
To:-@askin.cz

Subject: Pisemné potvrzeni objednavky ¢. 1198/0084/24

Dobry den,

prosim timto o pisemné potvrzeni pfijeti objednavky ¢. 1198/0084/24 dle vasi nabidky ¢.
CN_2024060 ze dne 3. 4. 2023 (dostacujici je e-mailové potvrzeni pfijeti objedndvky s uvedenim
pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni).

Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je G¢inny od 1.7.2016.

S pozdravem

Ekonomické oddéleni
Masarykova univerzita / Lékarska fakulta

www.med.muni.cz
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